
2. zasedání CM Parlamentu Sněm a Senát

Datum: 31.10. 2024
Účast: 23 členů, 1 pedagog

První část

V první části bylo členům připomenuto, aby doplnili svá telefonní čísla do tabulky členů.
Následně budou přidáni do skupiny na WhatsAppu, která vznikla během minulého zasedání
a bude sloužit ke komunikaci v rámci parlamentu.

Druhá část

Ve druhé části se členové rozdělili na komory a Sněm se dále rozdělil na týmy, které řešily,
co bude jejich úkolem v nejbližší době.

Senát

Členové Senátu dostali za úkol udělat průzkum obecné spokojenosti na škole. Podněty z
tohoto průzkumu budou představeny na příštím zasedání.

Senát se dále bude podílet na revizi starých Stanov, aby lépe odpovídaly rozdělení na Sněm
a Senát. Jednou ze změn by mělo být také zrušení zákazu měnit Stanovy. V parlamentu
totiž zaznívají hlasy, že by, z důvodu přehlednosti, bylo praktičtější moct přímo Stanovy
upravovat a ne jen měnit pomocí doplňků

Podněty:

G4 Sofie Gergelová — Přeje si, aby byla na tabuli v druhém patře vidět obsazenost učeben,
kdo se zeptá u IT?

G1 Matěj Zeman — Žáci nestíhají hodiny ve třetím patře po svačině v jídelně.

G1 Matěj Zeman — Rozdělení do šaten TV podle pohlaví neodpovídá počtu na G, poprosit
tělocvikáře o vyjasnění používání šaten.

PMP1 Denisa — Ve skříňkách je nedostatečný počet háčků na zavěšení oblečení, batůžků
…, kdo zjistí možnosti doplnění háčků?

PMP 2 Štěpánka — Žáci nestíhají po plavání sušení vlasů, možnost zakoupit školní fény.

PL1 Tereza — Nefunkční hodiny v různých učebnách školy, je potřeba zmapovat hodiny po
škole a zjistit které fungují a nefungují.

PL3 Tobiáš Trkan + G8 Filip Hanus — Zvonění, je nutnost řešit téma intenzivně.


